５健対第 2467 号

令和６年１月 12 日

関係団体・関係機関の長 殿

  愛知県保健医療局長

  （ 公 印 省 略 ）

2023年度「働く世代向け循環器病研修会」の開催について（通知）

 日頃は、本県の保健医療行政の推進に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。

この度、働く世代を対象に、循環器病の発症・重症化予防や健診等による早期発見、

発症後の早期対応、後遺症などに関する知識の普及啓発のため、下記のとおり「働く世

代向け循環器病研修会」を開催することといたしました。

つきましては、貴所属職員へ御周知いただきますようお願いいたします。

記

１ 開催日時

令和６年２月 29日（木）午後２時から午後３時まで

２ 開催方法

Web会議ツールを活用したオンライン開催（詳細については後日御連絡いたします。）

３ 内容

別添「開催要領」を参照してください。

４ 申込期限

令和６年２月 20日（火）

５ 申込方法

「あいち電子申請・届出システム」による申込（メールアドレス必須）

○受付ウェブフォーム

https://www.shinsei.e-aichi.jp/pref-aichi-u/offer/offerList_detail?tempSeq=88959

○QRコード

担 当 健康医務部健康対策課

健康づくりグループ（佐々木）

電 話 052-954-6269（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

電子メール kenkotaisaku@pref.aichi.lg.jp